АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» ноября 2022 г. 	 с. Вознесенка	 			 № 244

Об изменении основного вида деятельности и добавлении дополнительных видов деятельности Муниципального унитарного предприятия "Жилищно-коммунальный Комплекс Вознесенского сельсовета"

	В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 №131 ФЗ ст. 113-114,Федеральным законом от 14.11.2002г №161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Гражданского кодекса Российской Федерации на основании Устава Вознесенского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изменить основной вид деятельности и добавить дополнительные виды деятельности Муниципального унитарного предприятия "Жилищно-коммунальный Комплекс Вознесенского сельсовета".
2. Директору Муниципального унитарного предприятия "Жилищно-коммунальный Комплекс Вознесенского сельсовета" - Камалутдинову Руслану Хайбросуловичу внести изменения в ЕГРЮЛ в связи с добавлением новых видов деятельности ОКВЭД.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в муниципальной газете "Вестник Вознесенского сельсовета".

Глава Вознесенского сельсовета					Т.П. Шмаль